SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS: 0212023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - TOMADA DE PREÇOS no 0112023-
SEAG, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL PARA DIVERSAS SECRI
DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interes quC/
estará abrindo as Propostas de Preços referente a mesma, dia 14 de fevereiro de 2023, às 1 4:OOhr no enreço Rua
José Joaquim de Carvalho, 10473,  Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 10 de fevereiro de 2023. 	 &p 	,7I?

o
VIS-

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 1 0I2023,

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA - A Pregoeira comunica aos interessados
que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 03I2023 -SESA/SRP, cujo objeto REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, PARA A MERENDA ESCOLAR
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS, o sistema receberá cadastramento de propostas
até 1° de março de 2023, às 08:25h, abertura e classificação de propostas às 08:30h, disputa de lances a partir das
09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
www.bbmnet.com.br , licitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h
às 17:00hs, na Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 10 de fevereiro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 171/2023

' GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
DNTRATO N° 23013001-GAB, DECORRENTE DO PPREGÃO ELETRÔNICO N° 0712022 -SEAG/SRP. UNIDADE

ADMINISTRATIVA: GABINETE DO PREFEITO. CONTRATANTE: GABINETE DO PREFEITO. CONTRATADA:
COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 26.644.91010001 -09. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$
72,01 (SETENTA E DOIS REAIS E UM CENTAVO). ASSINA PELA CONTRATADA: VANILDA LUCIA DE LEO RIOS.
ASSINA PELA CONTRATANTE: RENATO ANDRADE GURGEL. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 30 DE JANEIRO DE
2023-

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
172/2023

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO CONTRATO N° 23013001-SEAG, DECORRENTE DO PPREGÃO ELETRÔNICO N° 0712022 -
SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL. CONTRATANTE:
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL. CONTRATADA: COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA,
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 26.644.91010001-09. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$ 72,01 (SETENTA E DOIS REAIS E UM CENTAVO). ASSINA
PELA CONTRATADA: VANILDA LUCIA DE LEO RIOS. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO SILVA DOS

\NTOS. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 30 DE JANEIRO DE 2023.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO  SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL; 17312023

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 23013001-SECIPS, DECORRENTE DO PPREGÂO ELETRÔNICO N°
0712022-SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL.
CONTRATANTE: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: COMERCIAL RIOS
PRODUTOS DE LIMPEZA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 26.644.91010001 -09. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA
DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$ 514,74 (QUINHENTOS E
QUATORZE MIL E SETENTA E QUATRO CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: VAN ILDA LUCIA DE LEO
RIOS. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 30 DE
JANEIRO DE 2023.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 17412023

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 23013006-SECIPS, DECORRENTE DO PPREGÃO ELETRÔNICO N°

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: 759.573- em 1310212023 11:29:50 - IP com n: 192.168.10196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diarjooficial.php?id=1178

'YA''AVYA[.(S1f'['K9[01 '1